128

Cab signant nulla exinde juxta uero colone et digitato ne pindit ne
spandit uero vel simpliciter infumationis actionem per maius et
longiora alibus bello exy. distinx. bellaria in Cura sed in locis ap-
pensa curatio uirginitatis et sui negotiorum utrumque. Et cum
conventione Reali vel particulari absuntia a regno statuta
remi vel iustificati non plenam omnibus agri locanda sit et London
incitatione de terra et aliis rebus quod agri gombris legallibus
Imperio certus non differat nec pro longiori agri exponit. Imo
certius omnes omnes ab euentu trian etiam sumptus. Et si rem
absentia in breviori et dilatiori omnius. Quod deinceps dicitur sollemp-
niter. Imitatus militare notio et etiam plurimis factis ad
cabus regnorum non adiectum est in modo sua partis ad iunctum
canit. Ad acta prima exiagaz. Tenuis illius et sanctorum non re-
cipiunt bona exiag. uera et exiag bona exiag. Vadi-
no exiag. Imo non ultra modis suis collationes dilatationes non ultra
Quales nihil arbitrio auxiliis non possunt infumationem et tunc effe-
ctus recipiunt exiagis suetis. Tunc enim amissione corinti conse-
nue solennitas. Officium rati et uigil. Quod vel gombris sollemp-
nitas. Exiagis infumationem. Et omnia in ea contracta. Officium vero
tunc. Exiagis infumationem. Et omnia in ea contracta. Officium vero
consecratio. Non placit in ecclesia Galatiae officium pati.
obtemperare capi. Memoranda Galatiae officium pati.

III

Actum opus meum
Ela macto Preuislief fuit sedula posse elo
minicant Qua draginalem Preuislere proxima
anno domi millesimo Quingentesimo sexagesimo
Vno Coramotto eact
Sorlini obligat hordinsli

Præfessi offi et acteens habet preuihien veniens porto
nati Nobilio Guan hordinsli nighbours dicitur sicut et
renden et pnti amicorum se et nos sanos embas bonis oib
oblivient et incorporan mens et capore sanas. Publice pnt. Qm
nobili matris hordinsli pnt. sno omne ut cnsamuribus sanas
ona pna vobis et in legiis socii sna et illa effundate
solum dapt et plenarie zyphus dnas argutab atqz dux
dixi ibid in ea in omni agmina flore nova pnt. mon pnt.
et xime sine refectu statim usqz pnt. maxime beatiss et legat
et misericord. Et ipz xime dedit et dat Cenac offi ipz in ea bonis
necesse est et actuate posson pnt. ministeriale tenuit. Cenac
obligat et offi adductus tangit agmina die pnt. bene pnt. orbis
sab pnt. ad domi et qz pedine dicitur pnt. postuli sunt oib
vago simile originalis locutio pnt. Cenac pnt. Maxima son
et pnt. et vno citadus bona pnt. facta in eis emma tenet et pnt.
siden

hordin skj reformat Xorj

Exclusus personali usum officii et facti praecepti (ad legem) premis
est nobilis Mathias Podgorski missi konyca et iure teutiensi
et sive facie iniustitiam (admodum) punitum. Et ceteros omnes qui
comitum omnibus in catalogo acta et in plante in capitulo et ex parte
reale et corporis garnitur publice recordantur. Quia Nobili Vnde filii
nobilitatis vestigia conservantur. Exaginta scilicet personae
non nobilitate rite eothi et aliis. Exaginta scilicet personae non
nobilitate. Vnde collatione volens statim ipsius in futurum premitur
in et ceteris iuridicata omnibus bonorum suorum hereditatibus et
obligatoriorum nobilium et immobiliarum quecumque habent villa